Con la finalidad de dar cumplimiento a las disposiciones establecidas en el Título que ampara la emisión de los Certificados
Bursátiles Fiduciarios, por medio de la presente se informa la distribución que se hará a más tardar el 09 de diciembre de 2025,
por concepto de Distribución a Tenedores por Intereses, por la cantidad de $12,307,498.52 MXN (Doce millones trescientos
siete mil cuatrocientos noventa y ocho pesos 52/100 M.N.), con las siguientes características:

(i)Monto Bruto de la Distribución total:  -    MXN  $12,307,498.52
(ii) Monto Neto de la Distribución total:  -    MXN  $12,307,498.52
(iii)Total de Certificados Bursátiles Serie I en circulación: